Wilelmo Penny Henrico Strathaiching notario in premifhs ac Dauid Nele

et Cuthberto Yhoung feriandis • cum diuerfis aliis • Quamquidem cartam

. . . confirmamus faluis nobis . . . oracionum fuffragiis ... In cuius

rei teftimonium . . . magnum figillum noftrum apponi precepimus tefti-
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bus . . . confanguineis noftris Archibaldo comite Angufie domino

Douglace cancellario nollro Patricio comite de Boithwell domino Halis

Alexandro domino Home magno camerario noftro Roberto domino Lyle

Johanne domino Glammys iufticiariis noftris Andrea domino Gray ma-

giftro hofpicii noftri . . . Georgeo abbate de Dumfermelyng • Henrico

abbate de Cambufkynneth thefaurario noftro • et . . . magiftris Ricardo

Mureheid decano Glafguenfi fecretario noftro et Johanne Frefell decano

de Laftalrig noftrorum rotulorum et regiftri ac concilii clerico • apud

Edynburgh quinto die menfis Januarii anno Domini m° cccc" Ixxxx" iii°

et reeni noftri fexto.

L/arta admortizacionis et confirmacionis fuper carta Archibald! Naper de

Merchameftoun.

109 Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue . . . falutem •

Sciatis nos . . . cartam intellexifle fub hac forma • Omnibus . . . Archi-

baldus Naper de Merchameftoun falutem . . . Noueritis me cum con-

fenfu . . . matris mee Elizabeth Menteith domine de Rufky . . . pro

falute animarum . . . quondam . . . Jacobi primi Jacobi fecundi Jacobi

tercii Scotorum regum . . . pro . . . profperitate . . . Jacobi quarti mo-

derni regis Scotorum . . . et [pro falute] . . . fuorum antecefforum et

fuccefforum et . . . animarum quondam domini Alexandri Naper de

Merchameftoun militis aui mei et Elizabeth Lauder auie mee fponfe fue

atque quondam Johannis Naper de Merchameftoun patris mei et difte

Elizabeth Menteith fponfe fue matris mee et . . . anime mee et anime

Katherine Dowglas fponfe mee . . . antecefforum et fuccefforum noftro-

rum et omnium fideliura defunftorum dediffe . . . Omnipotenti Deo et

Beate Marie virgini et omnibus fanStis paradifi vnique capellano .

celebranti . . . pro animabus predidis ad altare Sandi Saluatoris . . .
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in ecclefia . . . Beati Egidii ... ex parte boreali eiufdem vnum annuum

redditum viginti marcarum . . . Scocie . . . de . . . tenemento meo

. . . et annuis redditibus eiufdem . . . iacente ... ex parte boriali

Vici Regii . . . inter terram Jacobi Turing ex parte oriental! et terram

Wilelmi Dunliare ex parte occidentali et Communem Viam Regiam ex